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O 6romkere mocenka Toperam Ha 2024-2026 roms!

Pemenne Kapmakmunackoro paitonHoro macimxara KeI3putopawmHCKONW oOmactu ot 25
nekabps 2023 roma Ne 107.

B cootBerctBuu ¢ mynktoM 2 cratbu 75 Koaekca PecnyOnuku "BrogxeTHBIA KOJEKC
Pecnybnuku Kazaxcran", mynkra 2-7 cratbu 6 3akoHa Pecriyonuku Kazaxcran "O mecTHOM
roCyJJapCTBEHHOM yIpaBJIeHUU U caMoympaBieHun B Pecnybnuke Kazaxcran"
Kapmakmmnckuit paitonnsiit macnuxat Keizeuiopauackoit ooiaactu PEHINIL:

1. YtBepauts Oroket nocenka Toperam Ha 2024-2026 roasl cOriacHO MPHIIOKEHUSIM 1,
2 u 3, B ToM uncie Ha 2024 Toj B clneayomux oobeMax:

1) moxoaer — 277 534,3 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIC

Hajorossle noctymieHus — 101 669 Teicsu TeHre;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUS — 226,5 THICSIY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKH OCHOBHOTO Kanutana — 3 310 Teicsay TeHre;

nocTyruieHus: TpaacdeproB — 172 328,8 Teicsd TeHre;

2) 3arpatbl — 278 587,2 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OroKETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKETHBIE KpeauThl — 0;

noramnieHue OrKETHBIX KpenauToB— 0;

4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTsa — 0

5) nedurut (mpodurut) O6roxKeTa — - 1 052,9 ThICAY TEHTE;

6) punancupoBanue aeduinuta (Mcnonb3zoBanue npoduiura) 6romxera — 1 052,9 Thicsu
TEHTE;

MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0

roramieHue 3aiimMoB — 0;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OOKETHBIX cpeacTB — 1 052,9 Teicsiu TeHre.

Caocka. I[Tynkr 1 - B pepakiuu penienusi KapMakmmHCKoro paifoHHOro Maciauxara
Ke3pimopauackoit oomactu ot 27.03.2024 Ne 138 ; ¢ i3BMEeHEHUSIMHU, BHECEHHBIMU
pemenusMu KapMakimumHckoro paiioHHoro maciauxaTta Kel3ptopIMHCKON 00J1acTH OT
24.05.2024 Ne 170 (BBoauTtcs B nevicteue ¢ 01.01.2024); ot 30.10.2024 Ne 210 (BBOIUTCSA B
nerictue ¢ 01.01.2024); ot 26.12.2024 Ne 227 (BBoauTcs B AekictBue ¢ 01.01.2024).

2. Yuectb, uto Ha 2024 rox oObeM OrOKETHOW CyOBEHIMM, MepeaaBacMblidi U3
palioHHOro OroKeTa B OIOJDKET Imoceiika ToperaMm ycTaHOBJCH B pasMepe 69 889 Tricsau
TEHTE.



3. YTBepauTh 1ieneBbie TpaHchepThl, IPEAYCMOTPEHHBIE B Or0/KeTe TTocenka TopeTam Ha
2024 ron 3a cuet 001acTHOTO OIOJIKETa COTJIACHO MPUIIOKEHUTO 4.

4. YTBepauTh 11eJIeBbIe TpaHc(hepThl, MpeycCMOTpEHHBIE B Or0KeTe mocenka Toperam Ha
2024 ron 3a cuet palOHHOTO OIO/KETA COTJIaCHO MPHJIOKEHHUIO 5.

4-1. [IpenycMOTpeTh BO3BPAT HEUCIOIB30BAHHBIX (HEAOUCIIOIB30BAHHBIX) IIEJEBBIX
TpaHc(epTOB, BBIJIETECHHBIX U3 pailoHHOTO Oromkera B 2023 rony B pailOHHBIN OIOJIKET B
cymMe 46 ThICAY TEHTE.

CHocka. Pemnienue 10M0JHEHO MyHKTOM 4-1 B COOTBETCTBUHU C PEIICHUEM
Kapmakmmnckoro paiionnoro macnuxara Kei3suiopaunckoi oodiactu ot 27.03.2024 Ne 138 (
BBOAMTCA B AckicTBue ¢ 01.01.2024).

4-2. YTBepauTh 11esieBble TpaHC(hEPThl, MPEAYCMOTPEHHBIE B OI0KeTe nocenka Toperam
Ha 2024 rox 3a cyeT pecmyOJIMKaHCKOTo OI0/PKeTa COTIACHO MPUIIOKEHHIO 6.

CHocka. Penienne 10M0JIHEHO MyHKTOM 4-2 B COOTBETCTBUHU C PEIICHUEM
Kapmakiunackoro paitonnoro macnuxara Keieuiopaunckoit o6mactu ot 27.03.2024 No 138 (
BBOAUTCA B AckicTBue ¢ 01.01.2024).

5. Hacrosiee pemenue BBoautcs B ecteue ¢ 1 suBaps 2024 roxa.

Ipencenarens KapMakninHcKoro paioHHOro Macanxara: O.Kormanakos

[Ipunoxenue 1 x perieHno
KapmakmuHckoro palioHHOro MaciauxaTa
Ke3butopanHckoit obmactu
ot "25" mexabps 2023 roma Ne 107

Biomxker mocenka Toperam Ha 2024 rog

Cnocka. [Ipunoxenue 1 - B penakuuu pemennss KapMakmmHCKOro paloHHOrO Macinxara
KeBeutopauackoi oomact ot 26.12.2024 Ne 227 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2024).

Kareropus

Knace
Mokace TCe};II:Z/Ia, TBICSY
Criermndrka
HaumenoBanue
1.Jloxombt 2775343
1 Hanorossle noctyrieHus 101669
01 TTomoxonHbIii HAJIOT 64077
) NuauBuayanbHbld  MOJOXOAHBIN 64077
HaJIoT
04 Hanoru Ha coOCTBEeHHOCTH 36892
1 Hanoru Ha umyniectBo 2265
3 3eMelNbHbIN HajIor 1275
4 Hanor Ha TpancniopTHble cpeacTBa 33342
5 Enunbiit 3eMenbHbINA HANOT 10



05 Buyrpennue Hamoru Ha ToBapsl, 700
paboThl U yCITyTH

IImaTa 3a monp30BaHuEe 3eMEJILHBIMU

3 60
y4acTKaMH
Co6opw 3a BEJCHUC

4 MpeANPUHUMATEIBCKOH " 640

npodeccrnoHaNbHOM AESITENbHOCTH
2 Henanorossle noctynineHus 226,5

Hoxonsl 0T TroOCyIapCcTBEHHOMN

01
COOCTBEHHOCTH

221

Joxonpl OT craud B apeHuay
5 UMYyIIECTBa, Haxoadmerocs B 221
COOCTBEHHOCTH T'OCYAapCTBa

Irpadb, TmeHH, CaAHKIHH,
B3bICKAHHUS, HajlaraeMble
TOCYZapCTBEHHBIMU YUPEKACHHUSIMH,
(bMHAHCHUPYEMBIMHU nu3
04 rocygapcTBeHHoro Oromkera, a 5,5

TakXe COJepXalUMHUCST U
¢uHaHcHpyeMbIMU U3 OromKeTa (
CcMeThl pacxosnoB) HaumonanbpHOTO
banka Pecrybnmkn Kazaxcran

rpadser, meHHW, CaHKLOHH,
B3BICKaHHA, HajaraeMsble
TOCYIapCTBEHHBIMHU YUPEKIACHUAMU,
$buHAHCHUPYEMBIMHU u3
roCy/IapCTBEHHOTO OrojKeTa, a
TaKKe  COACPXKANUMHUCA U
(¢uHaHCHpYeMBIME U3 OromxeTa (
1 cMeTsl pacxonoB) HammonameHOoTO 5,5
banka Pecnybnmuku Kasaxcran, 3a
UCKJIIOYEHUEM TOCTYIUIEHHH OT
OpraHM3alUil HeTIHOTO CEKTOpa, B
@DoHJ1 KOMITEHCAIMH TTOTEPIICBILINM,
DoHI NOAIEPKKH HHPPACTPYKTYPEI
obpazoBanuss u CrenuambHBIH
TOCyAapCTBEHHBIN (OoH

HOCTyHJ’IeHI/Iﬂ oT npoaaxu
OCHOBHOT'O KaItuTalia

3310

IIponaxa 3eMiu 1 HEMaTEPUATIbHBIX

03 3310

aKTUBOB
1 IIponaxa 3emin 2037
2 IIponaka HeMaTepHaTbHBIX aKTUBOB 1273

4 [ocrynnenns TpancdepToB 172328,8

TpanchepTbl W3 BBIMIECTOSALIMX
02 OpPraHOB  TOCYJapCTBEHHOTO 172328,8
YIpaBJICHUS

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpOoIa

172328,8
007acTHOTO 3HaYeHMs ) OI0pKeTa

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa



01

07

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIIA

CyMMma, ThICSY

AnMuHHCTpATOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM TEHTe
IIporpamma
HaumenoBanue
2.3aTpatbl 278587,2
I'ocynapcTBeHHBI

1
124
001
022
3
124
008

e ycayru obmiero 88871,2
XapakTepa

IpencTaBuTENbH
Bl €,
UCIIOJHHUTENBHEIE
U Ipyrue OpraHsl,
BBITTOTHAIOIINE
o0mme QyHKIIH
TOCYIapCTBEHHOT
0 YTIpaBJICHUS

88871,2

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO
88871,2
3HAUYEHUS], cela, ’
MoCekKa,

CeITbCKOT0 OKpyTa

VYcenyru no
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH
aKI/IUMa ropoaa 26617
palioOHHOTO
3HAYCHHS, Ccea,
moceyka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

KanurtansHabIe
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

2254,2

Kumumno-xkomMm
YHaJbHOE 68067
XO3SIHCTBO

BnaroyctpoiictBo
HaCEJICHHBIX 68067
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

68067

OcaelieHue ymuil
B HaceleHHBIX 25234
MYHKTax



009
011
08
1
124
006
12
1
124
013
045

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU 11952
HacCeJIEHHBIX

MIYHKTOB

BbnaroycTpoicTso
U O3eJICHEHUE
HaCeIEeHHBIX
IIYHKTOB

30881

Kynbtypa, cnopr,
TYypU3M W
MH)OPMAIMOHHO
€ IIPOCTPAHCTBO

49843

JlesTenbHOCTL B
obmactu 49843
KYJIBTYPBI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

49843

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

I[Mognepxka

KYJBTYPHO-AOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

49843

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHS

4364

ABTOMOOMIIBHBII 4364
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

4364
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue
(yHKUIMHUpPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOr B ropojax
pailoHHOTO
3HAYsCHUS, Ceax

2543

, TIOoCeNKax,
CeIbCKUX
OKpyrax

Kanuraneueiii u
CPEIHUNA PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO 1821
3HAYCHUS, Cellax,



13

15

124

057

124

048

nmoceyikax,
CeIbCKUX
OKpyTax

IIpoune
IIpouue

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYEHUs, Celna,
mocernka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Peanuzanus
MEpPONpUATHH MO
COLMAJIBHOU "
WHXXEHEPHOU
HHPPACTPYKType
B CEIBCKHUX
HaCeJeHHBIX
NyHKTax B
paMmkax npoexra "
Ayswut-En 6eciri"

Tpanchepts
TpancepTs

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,
CeIbCKOT0 OKpyTa

BosBpar
HEHCITOJIb30BaHH
Bl X (
HEJOMCIIONB30Ba
HHBIX) IEJEBBIX
TpanchepToB

3.9uctoe
OIOKETHOE
KpPEIUTOBAHUEC

brogxeTHnie
KpEIUTHI

IToramenue
OIOKETHBIX
KPEIUTOB

4. Canppo mo
omepanuiIM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Tpuobperenne
(hHAHCOBEIX
AKTHBOB

67396
67396

67396

67396

46
46

46

46



[MocTynnenus ot
MpoIaxu
(hmHAHCOBBIX
AaKTHUBOB
rocyaapcTBa

5. Hedumur (
NpOGHITHAT) -1052.,9
Orokera

6
DUHaHCUPOBaHUE
nedunura (
WCTIOJIb30BAaHNE
npodumnuTa)
Oromxera

1052,9

Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

8 1052,9
010 I)KETHBIX

CpencTB

OcTaTku
01 OIOIKETHBIX 1052,9
CpencTB

CBOOOIHBIN
| 0CTaTKH 1052.9
OIOIKETHBIX

CpeaCTB

[punoxenne 2 K peHICHAIO
KapMakimHckoro paiioHHOro Maciuxara
Kp13butopanHCKoit o0nactu
o1 "25" nexabpst 2023 roma Ne 107

Bromxer nocenkxa Toperam Ha 2025 rog

Kareropus
Krnacc
Moace TCe};II\ﬁ:[a, THICAY
Crnennguxa
HaumenoBanue
1.Jloxompr 151506
1 Hanorossie noctyrueHus 72620
01 ITomoxonHsIit HasOT 39000
) EI;z([)I/;BI/myaHLHLH‘/'I HOJOXOIHBIH 39000
04 Haiorn Ha coGCcTBEHHOCTH 33050
1 Hanorn Ha nmymiectBo 1250
3eMeNbHbII HaJloT 1350

4 Hanor na tpancnoptasle cpeacrsa 30450



05

2

01
3

03
4

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

01

BHyTpeHHHE HaJOrM Ha TOBaphbI,
paboTsI 1 yciayru

IImaTa 3a monp30BaHuEe 3eMEJILHBIMU

y4acTKaMH
Co6opw 3a BEICHHE
NpeaNpPUHUMATENbCKON u

npodeccrnoHaNbHOM AESITENbHOCTH
Henanorossle noctynineHus

Hoxonsl 0T TroOCyIapCcTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

Joxonpl OT craud B apeHuay
UMYIIECTBa, HAaXOIAIIErocs B
COOCTBEHHOCTH T'OCYAapCTBa

ITocTymienus OT OpoJaxu
OCHOBHOT'O KaIuTala

[Tponaka 3eMIM M HEMaTepHUATBHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emiu
[octymnenus TpancgepToB

TpaHchepTbl W3 BBHIMIECTOSLIMX
OpPraHOB  I'OCYJapCTBEHHOI'O
yIpaBJICHUS

TpaucdepTs! U3 paitoHHOro (ropoaa
00J1aCTHOTO 3Ha4YeHUs) Or0KeTa

AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX POTpaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
2.3atpatsl

I'ocynapcTBeHHBI
¢ yciyru o0miero
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U IpyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YNpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,

CEJBCKOT0 OKpyTa

570

10

560

460

460

460

1100

1100

1100
77326

77326

77326

CymMma, ThICSY
TEHre

151506

79531

79531

79531



07

08

12

001
124

008

009

011
124

006

Yeayru no
00ecTIeYeHUIO
NeATCIIBHOCTH

akmMa Topoja 79531
palioHHOTO

3HAUeHUs, celna,
nocernka,

CEJIbCKOTO OKpyTa

Kunumno-xkoMm

yHaJIbHOE 28941
XO03SMCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 28941
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYCHUs, Cena,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

28941

OcBelleHue yauig
B HaceJIeHHBIX 8971
MTyHKTaX

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU
HacCeJIeHHBIX
MIYHKTOB

12550

bnaroycTpoictso
U O3€JICHEHUE
HaCeIEeHHBIX
IIYHKTOB

7420

KynsTypa, criopr,
TYypU3M |
MH()OPMAIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

39648

JlessTenbHOCTL B
obmactu 39648
KYJIBTYPBI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

39648

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

I[Mognepxka

KYJBTYPHO-AOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

39648

Tpancnopt u
KOMMYHUKALHs

3386



ABtoMOoOMIBHEI 3386
TPaHCIOPT

Anmapar akuma
ropona

palioHHOTO

124 3386

3HAUYCHHUS, Cea,
noceika,
CEJIbCKOT0 OKpyTra

Obecrneuenue
(yHKUIMHUpPOBaH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpojiax

013 .
paifioHHOTO

3386

3HaYsCHUS, Cceax
, TOCelKax,
CeNbCKHUX
OKpyrax

3.Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

BrogxeTHbIE
KpEIUTHI

IToramenue
OXOKETHBIX 0
KpPEIUTOB

4. Canppo mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[IpunoGpetenue
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

IlocTynnenus ot
npoaaxxu
(huHAHCOBBIX 0
aKTUBOB
rocynapcTsa

5. Hedumut (
npoduuuT) 0
OrokeTa

6
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
OroukeTa
[Hoctynnenus
3aMOB
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Bromxer mocenka Toperam Ha 2026 rox

Kareropus
Knacc
TTonxiacc
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
2
01
5
3
03
1
4

IToramenue
3aiMOB

Ucnonszyemble
OCTaTKH
O0KETHBIX
CpelncTB

0

[Ipunoxenue 3 x pelIeHnIo
KapmakmuHckoro palioHHOro MaciauxaTa
Ke3butopanHckoit odmactn
ot "25" mexabps 2023 roma Ne 107

Crieriudrika
HaumenoBanue
1.Jloxo b1

Hanorossie noctymienus
TTomoxonHseIi HAJIOT

NunuBuayanbHeli  OJAOXOIHBIN
HaJjor

Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
Hanoru Ha umymiecTBo
3eMeIbHBIN HaJIoT

Hanor Ha TpancniopTHbl€ cpeAcTBa

BHyTpeHHHE HalOrHM Ha TOBApHI,
paboTHI B yCIyTH

IInara 3a moJjib30BaHUE 3€MEIBbHBIMUA

y4acTKaMH
Cb6opn 3a BEIEHHUE
NpeanpUHUMATEIbCKOMN u

podeCCUOHATBHOM e TeIbHOCTH
HenanoroBblie OCTYILICHUS

Joxonpl OT rocyaapcTBEHHOU
CcOOCTBEHHOCTH

Joxonel OT coayud B apeHnIy
HMyIIeCTBa, HAaXOIAIIErocs B
COOCTBEHHOCTH T'OCYAapCTBa

HOCTyHJ’IeHI/Iﬂ oT npoaaxu

OCHOBHOT'O KaIltuTalia

IIponaka 3eMaIM U HEMaTEPUATIBHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emiu

[ocrynnenus TpancepToB

CymmMma, ThICSY
TEHTC

153849
77361
42000

42000

34740
1300
1450
31990

621

11

610

480

480

480

1200

1200

1200
74808



02 Tpancdeprsl u3 Bemmectosmux 74808
OpraHoB  TOCYAapCTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

TpancdepTs! U3 paiionHoro (ropoaa

74808
00J1acTHOTO 3Ha4YeHUs) OIOKeTa

OyHKIMOHAIBHAS IPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOArPYIIIa
Cymma,

AIMUHHECTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
TEHTe

IIporpamma
HanmenoBanune
2.3aTpatbl 153849

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmero 80222
xapakrepa

[IpencraButensH
Bl € ,
UCIIOJTHUTEJIEHBIC
U IpYTHE OpTaHEI,
BEITIONTHSFOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJ1apCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

80222

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAUeHUs, celna,

124 80222

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Yenyru no
00€eCICUCHHIO
JeSITeAbHOCTH
aKkuMa Topoja

001 .
palioOHHOTO

80222

3HAYEHMs, Cena,
MmocenKa,
CEJIbCKOTO OKpyTa

JKunumHo-koMM
07 YHaJIbHOE 29905
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
3 HacCeJIeHHBIX 29905
ITyHKTOB

Ammapar akuMa
ropoxa

paloHHOTO

124 29905

3HaYeHUs, cena,
noceska,
CEIIbCKOTO OKpyTa

ThICAY



008

009
011
08
1
124
006
12
1
124
013

Ocgemenue ymur 9330
B HACEJICHHBIX
yHKTax

OO0ccneueHue
CaHUTapUH
HacCeJIEHHBIX
MTyHKTOB

13052

BbnaroyctpoiictBo
U O03eJICHEHUE
7523

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TypuU3M W
MH(QOPMAIIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

40201

JlesTenbHOCTD B
obmacTtu 40201
KyJbTypHI

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

40201

CEJBCKOr0 OKpyTa

ITonnepxka

KyJIbTYPHO-OCYT
0BO# paboThl Ha
MECTHOM ypOBHE

40201

TpaHcnoptr u
KOMMYHUKAIHS

3521

ABTOMOOMIIBHBIN
TPaHCIIOPT

3521

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 3521

3HAYCHH, Cela,

mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

Obecneuenue
(yHKIMHUPOBaH
u A
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpoziax
palioHHOTO
3HAYSACHUS, Celax
, TOCelKax,

3521

CEeJIBCKUX
OKpyTax

3.Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpEIUTOBAaHUE



BromxkeTHnie
KpPEIUTHI

Iloramenue
OIOPKETHBIX 0
KPEUTOB

4. Canpmo mo
omepanusM C
(hmHaHCOBBIMU
aKTHBaMH

IIpnobperenue
buHaHCOBBIX 0
AKTHBOB

TToctynnenus ot
npogaku
(hIHAHCOBBIX 0
aKTHBOB
rocyaapcTBa

5. Hedumur (
npOoGHITHAT) 0
Oroxera

6

OuHAHCUpPOBaHHE
nedunura ( 0
WCIIONTF30BaHNE
npoduiuTa)
Oropkera
IToctynnenus
3aiiMOB

Iloramenue
16 . 0
3aliMOB

Hcnonb3yemsie
OCTaTKHU

010 KETHBIX
CpencTB

[Tpunoxenne 4 K penieHnIo
KapMakImHCKOro paioHHOTO MacianxaTa
Ke3butopanHckoit obnactu
ot "25" mexabps 2023 romga Ne 107

ITeneBrie TpaHChEPTHI, IPeAyCMOTPEHHEIE B OlokeTe mocenka Toperam Ha 2024 rox 3a cger
o0OnmacTHOro O10mKeTa

Cnocka. [Ipunoxenue 4 - B penakuuu pemenuss KapMakmmHCKOro paioHHOrO Macinxara
Keeutopaunckoii oomactu ot 24.05.2024 Ne 170 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2024).
Ne HanmMenoBanue CyMMa, TBICSY TEHTE
IeneBbie TeKyMe TpaHCHEPTHI: 12 168,8

Ha pealn3anus MEPONPUATHU IO
COLIMAIbHOW M HMHXKEHEpPHOU

| nHQPACTPYKTYype B CEIBCKHUX 12 168.8



HACEJICHHBIX ITYHKTaX B paMKax
mpoekta "Aysui-Ex 6eciri"”

Cpenuuii peMoHT ynuiy Mamelp, miep
. AManrensapl, nep. MyparbaeBa B
nocenke Toperam KapmakimmHckoro
paiiona KeI3piiopauHcKoi obaacTu

12 168,8

IIpunoxenue 5 k pelICHUIO
KapmakmmHckoro paiiloHHOTO Maciuxara
Ke3butopanHckoit odmactn
ot "25" mexabps 2023 roma Ne 107

ITeneBric TparChEPTHL, MPEeXyCMOTpEHHBIE B Ol0/keTe mocenka Toperam Ha 2024 rox 3a caer
paiionHOrO OrO/KETa

Cnocka. [Tpunoxxenue 5 - B pepakiuu penieHus KapMakimmHCKOro paloHHOro Maciuxara
KeeutopauHckoii oomact ot 26.12.2024 Ne 227 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2024).

Cymma,
Ne HaumenoBanue
TBICSIY TEHTe
LeneBble TeKymmue TpaHCEPTHI: 90016

Ha ycranoBky 10 aBTOOYCHBIX

14 760,3
OCTaHOBOK B nocenke Toperam

Ha wusrotoBieHHE BBIBECKH C
00BEMHBIMH  OCBCIICHHBIMU

2 oykBamu "AJJAJl AJAM" 237
MOJIEHU TOPBUE OPTAJIBIFBI"
K JoMy Kity0a mocenka Topetam

Cpennuil peMoHT ynun Mawmslp, niep
. AMaHTenbIbI, TIep. MyparbacBa B

3 52 142,1
nocenke Toperam KapmakmuHckoro
paiiona Ke13pumopanHckoii o0macti

4 Ha pemoHT ciy»eOHOM aBTOMOOHITH 901
ammapaTa akuMa rocenka Toperam

s Ha npuo6perenne LED skpana (5 x 40755

6 M) k oMy kiy0a mocenka Toperam

Ha ¢ong ormats! Tpyna 1 mrarHoi
6 eAMHALEI AoMOpHcTa AoMa kiryda 2491
nocenka Toperam

Ha mnpoBexenune sKcrnepTU3BI
KadecTBa pabOTHI M MaTepHaJIoOB
00BEKTa CPEHEro PEeMOHTA YIIHIL

7 Mawmsip, nep. Amanrenpnasl, mep. 3 085,1
MyparbaeBa B mocenke Toperam
KapMakmuackoro paiioHa
Ke3butopanHckoit obnactu

Ha mpuoOperenne HEOOXOAMMBIX
TOBapOB [UIS OCBELICHHS YJIHI

8 Ay6akupoBa, bipnik, mnepeynox 4 867,3
JKankoxa OaTsipa B TOCEJKE
Toperam



10

11

12

13

Ha npuobperenne manatku "XaH
mareipa" B o0beme 5x5 Ha  51qq
NpOBEJCHNUE Pa3TUYHBIX
MEpOIPHUATHH i1 JoMa KiyOa
nocesika Toperam

Ha mpuoOpereHne MCKYyCTBEHHOTO
razoHa Ui qoma Kiyba mocenmka 269,7
Toperam

Ha npuo6perenne 20 cTynbeB Juis

330
amnmapara akuma nocenka Toperam

Ha mpmoOperenne 2 kpecma s

78,2
anmapata akuMa rocenka Toperam ’

Ha nposenenue npoekTHO-CMETHOU
JOKYMEHTAllUd M 9KCHEPTH3BI IS
YCTaHOBKHU Ta30BOT0 000pYIOBAHUS
Ut foma kiryba mocenka Toperam

1678,8

[Ipunoxenne 6 K peLICHUIO
KapmakmuHckoro paifoHHOTo MaciuxaTa
Ke3butopanHckoit obmactu
ot "25" mexabps 2023 romga Ne 107

ITeneBriec TpaHChEPTHL, MPEAYCMOTPEHHBIE B 0l0/pKeTe mocenka ToperaM Ha 2024 rox 3a caer
pecity6mKkaHCKoOro Oromkera

CHocka. PemeHune AOMOJHEHO MPUIIOKEHHEM 6 B COOTBETCTBUM C PEIIEHUEM
Kapmakmmnckoro paitonnoro macinuxata Kei3buiopaunckoi oonactu ot 27.03.2024 Ne 138 (

BBOAMTCA B AckicTBue ¢ 01.01.2024).

Ne

HaumenoBanue CyMMa, ThICSY TEHTe
LeneBbie TeKyme TpaHCHEPTHI: 255,0

Ha noBbleHne 3apaboTHOMW TUIATHI
OT/IETBHBIX KAaTETOPUN TPasKIaHCKUX
CIyXalux, pabOTHUKOB
opranmMzauui, conepxkammxcsa 3a 255,0
CYET CpPEICTB TOCYHapCTBEHHOTO
Oromxera, pabOTHUKOB Ka3eHHBIX
NPEANPUATUI

B TOM YHCJIE:

ammapar akuMa nocenka Topetam 140,0

Jom xiry6a mocenka Toperam 115,0
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